
1 日 　　　元旦

2 月

3 火 米子市二十歳を祝う会

4 水 仕事始め

5 木 新春書初め大会

6 金 健康ボクシング教室

7 土

8 日 　　

9 月 　　　成人の日

10 火

11 水

12 木

13 金 あこクラブ

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 ほんちょほんちょ　　

19 木

20 金 あこクラブ

21 土

22 日

23 月

24 火 米子市人権・同和教育研究集会

25 水 チャレンジ教室　自治会長会

26 木

27 金 あこクラブ    保健師の健康相談

28 土

29 日

30 月

31 火

くずも公民館だより
≪令和5年1月≫

車尾公民館 TEL：34-3110 FAX： 34-3138 E-mail： kuzumo@chukai.ne.jp

1月の行事予定

10日(金)…保健師の健康相談
22日(水)…自治会長会
27日(月)…業者清掃
(※27日の日中は公民館使用できません)

z

z

z

チャレンジ教室④

１月25日(水)10：00～12：00と き

ところ

講 師

参加費

持ち物

新年あけましておめでとうございます。

皆様には、希望に満ちた新春をお迎えのことと心からお喜び申し上げます。

旧年中は、公民館活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございました。

本年も皆様に親しまれ信頼される公民館を目指し、職員一同努めてまいります。

より一層のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

皆様方のご健勝、ご多幸をお祈り申し上げまして新年のご挨拶とさせていただきます。

車尾公民館 職員一同

12月17日(土)・18日(日)に文化ホールで『米子市公民館

ふれあい発表会』が開催されました。

車尾公民館からは舞台の部に「詩吟同好会」のみなさんが

出演されました。

定 員

今年度のふれあい学級を振り返り、４月からの内容について意

見交換会を開きます。「こんなテーマの講演が聞きたい」「○○

に現地学習に行ってみたい」など、みなさまのご意見をお聞かせ

ください。どなたでも参加できます。(参加希望の方は公民館ま

でお知らせください)

2月7日（火）１０：００～１１：００

車尾公民館 学習室1

と き

ところ

12月2日(金)ピアノ奏者 イーライ・ガーフさんの演奏が彩
を添え、和やかな雰囲気の中、「ふれあい学級くずも」が無
事閉講いたしました。

今年度は予定通りの開催とならず延期された講座もあり、
大変ご迷惑をおかけしました。みなさまにご協力いただき、
閉講式を迎えられたことに感謝いたします。

車尾公民館 講習室

ふきのとうの会スタッフ

4,500円 (材料代) 10K

先着10名

エプロン、タオル、三角巾

みそを入れる容器（１０Ｌ程度）



　　　　　

(※27日の日中は公民館使用できません) 出演されました。 車尾公民館 学習室1


